17.328.596/0001-56, Inscrição Estadual nº 105.884.950, localizada na Avenida Itabuna nº 412, Centro, 

Ilhéus-BA, venho através desta solicitar o cancelamento da notificação fiscal – Trânsito de 

mercadoria nº 2691170057/23-5, lavrada em 05/10/2023, pago através do DAE nº 2133032099 em 

25/07/2023 no valor de R$ 5.739,32 (CINCO MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA E 

DOIS CENTAVOS), referente as notas fiscais abaixo descritas: Notas Fiscais nº 000442829, 

000442831, 000442832, 000442833, 000442834, 000442835 e 000442830”. 

Não consta Informação Fiscal no processo.    

É o relatório. 

VOTO